

**WYBRANE DANE FINANSOWE WEDŁUG STANU NA 30.06.2019 W PRZELICZENIU NA EURO:
TABELA 124/A/NBP/2019 Z 28.06.2019 1 EURO = 4,2520 ZŁ.**

- 1) PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY - 3.305.726,66 EURO
- 2) SUMA BILANSOWA – 91.843.649,56 EURO
- 3) STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO ZE SPRZEDAŻY
PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW

Lp.	Przychody ze sprzedaży netto w EURO	Okres od 01.01.2019 do 30.06.2019	
		Kraj	Eksport
1.	Przychody ze sprzedaży produktów	1 123 969,81	-
	a) usługi budowlane - działalność deweloperska	516 221,44	
	b) pozostałe usługi budowlane	231 420,51	
	c) usługi najmu i dzierżawy	131 881,47	
	d) usług zarządzania dot. dział. deweloperskiej	881,59	
	e) pozostałe usługi	243 564,81	
2.	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 181 756,85	-
	a) sprzedaż gruntów dot. dział. deweloperskiej	49 136,43	
	b) sprzedaż pozostałych towarów	2 132 620,42	
Razem 1 +2		3 305 726,66	-

- 4) STRATA NETTO – 1.294.133,64 EURO
- 5) AKTYWA TRWAŁE – 32.687.789,98 EURO
- 6) AKTYWA OBROTOWE – 59.155.859,57 EURO

Prezes Zarządu

Dariusz Wechta

